Te Deum laudamus. 27.

A D L A U D E S,
& per Horas. *Añã.*

Milites Præsidis suscipiéntes
Jesum in prætorium
congregaverunt ad eum uni-
vèrsum cohórtem, allelúia.
Psalm. Dóminus regnâvit cum
reliquis. 28. *Añã.* Et exuén-
tes eum, chlámydem coccí-
neam

neam circumdederunt ei, allelúia. Añã. Et plectentes coronam de spinis, posuerunt super caput ejus, & arundinem in dextera ejus, allelúia.

Añã. Et genuflexo ante eum, illudébant ei, dicentes: Ave Rex Judæorum, allelúia. Añã. Et expuentes in eum, acceperunt arundinem, & percutiebant caput ejus, allelúia.

Capitulum. Cant. 3.

Egredimini, & videte filia Sion Regem Salomonem in diademate, quo coronavit illum mater sua, in die desponsationis illius, & in die lætitiæ cordis ejus.

Hymnus.

Æterno Regi gloriæ
Devota laudum cantica

Fidèles solvant hodie
Pro Corôna Dominica:

Coronat Regem omnium

Corôna contumeliæ:

Cujus nobis opprobrium

Coronam confert gloriæ.

De Spinarum aculeis

Christo Corôna plectitur:

Qua ministris tartareis

Mundi potestas tollitur.

Corôna Christi capitis

Sacro perfuso sanguine,

Pœnis solutis debitis,

Reos purgat à crimine.

Ut sis perenne mentibus

Paschale Jesu gaudium,

A morte dira criminum

Vitæ renatos libera.

Deo Patri sit glória,

Et Filio, qui à mortuis

Surrexit, ac Paráclito

In sempiterna sæcula. Amen.

¶ Dominus regnavit decorem induit, allelúia. R. Induit Dominus fortitudinem, & pracinxit se virtute, allelúia.

Ad Benedictus, Añã.

Milites induunt Jesum purpura, & imponunt ei plectentes spineam coronam, & ceperunt salutare eum: Ave Rex Judæorum, allelúia.

Oratio.

Praesta, quaesumus omnipotens Deus, ut qui in memoriam Passiõnis Domini nostri Jesu Christi, Coronam ejus spineam veneramur in terris, ab ipso gloria, & honore coronari mereamur in caelis. Qui tecum vivit.

Ad Tertiam. Añã. Et exuentes eum. Capitulum. Egredimini, ut supra.

R. brev. Tuam Coronam adoramus Domine, * Allelúia, allelúia. Tuam Coronam. ¶. Tuum gloriosum recolimus triumphum. Allelúia, allelúia. Glória Patri. Tuam Coronam. ¶. Glória & honore coronasti eum Domine, allelúia. R. Et constituisti eum super opera manuum tuarum, allelúia.

Ad Sextam, Añã. Et plectentes Coronam.

Capitulum.

Apoç.6.

Veni, & vide; & ecce equus albus, & qui sedebat super illum habebat arcum, & data est ei Corôna, & exiit vincens, ut vinceret.

R. brev. Glôria & honore coronasti eum Dômine. * Alleluia, alleluia. Glôria & honore. **V.** Et constituisti eum super opera manuum tuarum. Alleluia, alleluia. Glôria Patri. Glôria & honore. **V.** Eris corôna glorię in manu Dômini, alleluia. **R.** Et diadema regni in manu Dei tui, alleluia.